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Uppdragsbeskrivningar för hemtjänst och vård- 
och omsorgsboende i egen regi 

Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner att uppdragsbeskrivningarna 

implementeras och används inom hemtjänstverksamheter och vård-

och omsorgsboenden i egen regi. 
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Sammanfattning 

Äldrenämnden och stadsdelsnämnderna har på uppdrag av 

kommunfullmäktige, beslut 2012-10-17, tagit fram 

uppdragsbeskrivningar för hemtjänstverksamheter och vård- och 

omsorgsboenden i egen regi. 

 

Utöver uppdragsbeskrivningarna har stadsdelsnämnden möjlighet 

att komplettera uppdraget efter lokala förutsättningar.  

 

Uppdragsbeskrivningarna ska implementeras och användas av 

stadsdelsnämnderna hemtjänstverksamheter och vård- och 

omsorgsboenden. 
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Ärendets beredning 

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom avdelningen för social 

omsorg i samverkan med avdelningen för förskola och äldreomsorg 

i egen regi. De fackliga organisationerna informeras vid 

samverkansgrupp 2014-11-04. Ärendet behandlas i 

stadsdelsnämndens pensionärsråd 2014-11-18 och rådet för 

funktionshinderfrågor 2014-11-13. 

Bakgrund 

För verksamheter som drivs i privat regi och på entreprenad finns 

krav och förutsättningar reglerat i avtal. En kommun kan inte skriva 

avtal med verksamheter i egen regi men det är viktigt att krav och 

förutsättningar är detsamma oavsett driftsform eller i vilken stadsdel 

utförarna är verksamma. Kommunfullmäktige beslutade 2012-12-17 

att äldrenämnden tillsammans med stadsdelsnämnderna skulle ta 

fram och kontinuerligt revidera underlag till överenskommelser 

mellan varje stadsdelsnämnd och deras respektive verksamheter. 

Äldrenämnden och stadsdelsnämnderna har beslutat att 

överenskommelsen ska benämnas uppdragsbeskrivning. 

Ärendet 

Äldrenämnden fattade beslut om uppdragsbeskrivningarna,  

2014-04-29 för hemtjänstverksamheter och 2014-06-10 för vård- 

och omsorgsboenden i egen regi. 

Stadsdelsnämnderna har nu fått i uppdrag av äldrenämnden att 

implementera och använda uppdragsbeskrivningarna inom 

hemtjänstverksamheter och vård- och omsorgsboende i egen regi. 

Utöver uppdragbeskrivningarna har stadsdelsnämnden möjlighet att 

komplettera uppdraget efter lokala förutsättningar. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

För förvaltningens verksamheter i egen regi innebär 

uppdragsbeskrivningarna inte någon större förändring förutom 

punkt 2.6 i uppdragsbeskrivningen för hemtjänst i ordinärt boende. 

”2.6 Utdrag ur belastningsregistret. 

Vid nyanställning ska samtlig personal på begäran uppvisa utdrag 

ur belastningsregistret. Utdraget får vara högst sex månader 

gammalt. Att belastningsregistret uppvisats ska dokumenteras i 

personalakten.” Förvaltningen föreslår att uppdragsbeskrivningarna 

implementeras och används i verksamheterna i egen regi enligt 

äldrenämndens beslut. 

Bilagor 

1. Uppdragsbeskrivning hemtjänst 

2. Uppdragsbeskrivning vård- och omsorgsboende 


